de  96.087 MWh, no período de 60 meses, através da migração para o Mercado 

Livre de energia elétrica,  das Unidades Vinculadas à SRSE1 e SRNCO, 

conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

[registro de preços] 

VALOR  TOTAL DA CONTRATAÇÃO  
R$ 33.702.491,90 (trinta e três milhões, setecentos e dois mil, quatrocentos e 
noventa e um reais e noventa centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 26/01/2025 às 09h   (horário de Brasília)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  
menor preço por grupo 

MODO DE DISPUTA:  
aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM